
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Sierra de Fuentes
 
ANUNCIO. Listado provisional admitidos/as y excluidos/as, estabilización.
 
 
Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as proceso de estabilización de Empleo Temporal
del Ayuntamiento de Sierra de Fuentes, mediante concurso, de UNA plaza de Director/a de
Guardería, DOS plazas de Auxiliares Administrativos/as, UNA plaza de Operario/a de Servicios
Varios, DOS plazas de Técnico/a de Educación Infantil, DOS plazas de Cuidador/a y TRES
plazas de Auxiliar de Pisos Tutelados como Personal Laboral como Personal Laboral Fijo.
 
Resolución de la Primera Teniente Alcalde, Doña Virginia Pavón Manso, en virtud de la
delegación expresa del Señor Alcalde.
 
VISTO que con fecha 10 de Noviembre de 2023 terminó el plazo de presentación de
solicitudes,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
- PLAZA DE DIRECTOR/A DE GUARDERÍA.
 
ADMITIDOS/AS:
 

1. ANA ALCUÑA BERMEJO.
 
2. ANA BENITO CANCHO.
 
3. ANA MARIA CASTRO VEGAS.
 
4. GLORIA SÁNCHEZ MARQUEZ.
 
5. MARIA ROSA PULIDO EXPÓSITO.
 
6. MELANIE AVILES MENA.
 

 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31055



EXCLUIDOS/AS:
 

1. MIRIAN OLIVERA LÓPEZ. Solo presenta titulación.
 

- PLAZAS DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS.
 
ADMITIDOS/AS:
 

1. ESTEFANIA MONTERO MORALES.
 
2. FRANCISCO JAVIER TAMAYO TOLEDO.
 
3. GEMA NEVADO MARTÍN.
 
4. IDOYA ANTEQUERA PACHÓN.
 
5. JESSICA LUENGO PICAPIEDRA.
 
6. JUANA MARGARITA ALCÁNTARA AVILA.
 
7. MARIA ANGELES HERRERA PELAEZ.
 
8. MANUEL PICAPIEDRA DURAN.
 
9. MARIA CARMEN SÁNCHEZ DIAZ.
 
10. MARIA DE LA O SÁNCHEZ SÁNCHEZ.
 
11. MÓNICA SÁNCHEZ FRIAS.
 
12. NICOLAS OCHOA CABEZA.
 
13. PAULA PILLADO ROZAS.
 
14. RAQUEL BALBAS AGUILAR.
 
15. SERGIO DOMÍNGUEZ MAESTRE.
 

EXCLUIDOS/AS:
 
Ninguno/a.
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31056



- PLAZA DE OPERARIO/A DE SERVICIOS VARIOS.
 
ADMITIDOS/AS:
 

1. LUCIANO CUADRADO YAÑEZ.
 

EXCLUIDOS/AS:
 

1. AGUSTÍN RODRÍGUEZ MORENO. No presenta DNI, NIE o pasaporte en vigor.
 
2. MARÍA ANGELES HERRERA PELAEZ. No presenta carnet de conducir C.
 

- PLAZAS DE TÉCNICO/A DE EDUCACIÓN INFANTIL.
 
ADMITIDOS/AS:
 

1. ANA ALCUÑA BERMEJO.
 
2. ANA BENITO CANCHO.
 
3. ANTONIA SUÁREZ ALCÁNTARA.
 
4. ELENA MAESTRE POLO.
 
5. ESPERANZA LUCERO MONROY.
 
6. GLORIA SÁNCHEZ MARQUEZ.
 
7. LAURA GARCÍA PEDRAZA.
 
8. MARIA CORCHADO CORROCHANO.
 
9. MARIA MONTAÑA VÁZQUEZ NAVA.
 
10. MARIA REMEDIOS MOGEDANO PALOMO.
 
11. MARIA ROSA PULIDO EXPÓSITO.
 
12. MELANIE AVILÉS MENA.
 
13. ROSA MARIA GARZÓN MARTÍNEZ.
 

 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31057



EXCLUIDOS/AS:
 

1. ISABEL ALEJANDRE MURIEL. No acredita informe de vida laboral.
 
2. MARIA BELÉN RODRÍGUEZ MUÑOZ. Base sexta apartado tercero.
 
3. NURIA RUBIAS RODRÍGUEZ. Solo presenta el certificado del registro de
antecedentes de delitos sexuales.
 
4. PAULA GARCÍA SOLIS. Solo presenta DNI y certificado del registro de antecedentes
de delitos sexuales.
 

- PLAZAS DE CUIDADOR/A.
 
ADMITIDOS/AS:
 

1. ANA DELGADO GARCIA.
 
2. BEATRIZ ESTARLICH PEREZ.
 
3. GEMMA PACHE DELGADO.
 
4. JUANA DIEZ NEVADO.
 
5. LAURA LORENZO GIL.
 
6. MANUELA FÁTIMA DIEZ CUADRADO.
 
7. MARÍA JESUS JARDÍN GUERRA.
 
8. MARIA SALGADO BAZAGA.
 

EXCLUIDOS/AS:
 

1. AGUSTINA POLO MARTÍN. No acredita la titulación exigida.
 
2. ANDREA POLO MARTÍN. No acredita la titulación exigida.
 
3. IDOYA ANTEQUERA PACHÓN. No acredita la titulación exigida.
 
4. INMACULADA DE LA MONTAÑA VILLA. No presenta DNI, NIE o pasaporte en vigor.
No acredita la titulación exigida.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31058



5. LUISA MARÍA HERRERA CUADRADO. No acredita la titulación exigida.
 
6. MARÍA ANGELES HERRERA PELAEZ. No acredita la titulación exigida.
 
7. MARÍA JOSE NEVADO MARTÍN. No acredita la titulación exigida.
 
8. MANUELA MAESTRE SÁNCHEZ. No acredita la titulación exigida.
 
9. MARÍA ISABEL VINAGRE CARRASCO. No acredita la titulación exigida.
 
10. NARCISA DELGADO MUNICIO. No acredita la titulación exigida.
 
11. ROSA MARIA GUERRA. No acredita la titulación exigida.
 
12. SARA LUENGO PICAPIEDRA. Excluida en base sexta apartado cuarto.
 

- PLAZAS DE AUXILIAR DE PISOS TUTELADOS.
 
ADMITIDOS/AS:
 

1. AGUSTINA POLO MARTÍN.
 
2. ANDREA POLO MARTÍN.
 
3. ANTONIA CRISTINA PERERA MAESTRE.
 
4. ANTONIA MAESTRE SUÁREZ.
 
5. BEATRIZ ESTARLICH PÉREZ.
 
6. CAMILA PAVÓN CARO.
 
7. ESPERANZA PICAPIEDRA LÓPEZ.
 
8. EVA GALLEGO GÓMEZ.
 
9. FRANCISCA ARIAS MARTÍN.
 
10. IDOYA ANTEQUERA PACHÓN.
 
11. JESSICA LUENGO PICAPIEDRA.
 
12. JUANA DIEZ NEVADO.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31059



13. LAURA LORENZO GIL.
 
14. LUISA GUERRA POLO.
 
15. LUISA MARÍA HERRERA CUADRADO.
 
16. MARÍA ANGELES HERRERA PELAEZ.
 
17. MARÍA JESUS JARDÍN GUERRA.
 
18. MARÍA JOSE NEVADO MARTÍN.
 
19. MANUELA MAESTRE SÁNCHEZ.
 
20. MARIA SALGADO BAZAGA.
 
21. MARÍA ISABEL VINAGRE CARRASCO.
 
22. NARCISA DELGADO MUNICIO.
 
23. RAQUEL BARROSO ALVAREZ.
 
24. ROSA MARIA GUERRA.
 

EXCLUIDOS/AS:
 

1. GEMMA PACHE DELGADO. No acredita la titulación exigida.
 
2. INMACULADA DE LA MONTAÑA VILLA. No presenta DNI, NIE o pasaporte en vigor.
 
3. ISABEL GARCIA MONROY. No acredita la titulación exigida.
 
4. Mª MAGDALENA GUERRA GALINDO. Excluida en base sexta apartado cuarto.
 
5. SARA LUENGO PICAPIEDRA. Excluida en base sexta apartado cuarto.
 

 
 
 
 
 
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31060



SEGUNDO. Abrir un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a partir de la publicación del presente
Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en
el tablón de anuncios, en los que los/as interesados/as puedan formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Sierra de Fuentes, 30 de noviembre de 2023

Virginia Pavón Manso
PRIMERA TENIENTE DE ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

27
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 7 de diciembre de 2023

N.º 0232

Pág. 31061


		2023-12-05T12:59:13+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




